LEI MUNICIPAL Nº 4.827
Autoriza o Município assinar escritura de reversπo de
imóvel no Distrito Industrial e revoga a Lei Municipal
nº 4.353, de 16 de dezembro de 1992.

IRON LOURO BALDO ALBUQUERQUE, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZI-
NHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO  SABER  que  o  Legislativo  aprovou  e  eu  sanciono  e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Município autorizado a assinar escritura
pública de reversπo ao Patrimônio do Município, da área doada à
JOSÉ ALDOMIR EITELWEIN, conforme matrícula no Ofício do Registro
de Imóveis, sob nº 16.755, com área de 12.068,l9m², autorizada
pela Lei Municipal nº 4.353, de 16 de dezembro de 1992.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçπo.
Art.  3º  -  Revogam-se  as  disposições  em  contrário,  em

especial a Lei Municipal nº 4.353, de 16 de dezembro de 1992.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 20 DE JULHO D 1995.

a)IRON LOURO BALDO ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

a)ROBERTO ALBINO SEHN
Sec.Mun.Administraçπo

1